
令和３年４月２７日 

 

大田市内各小・中学校 

保護者の皆さま 

 

大田市教育委員会 

教育長  武 田 祐 子 

 

 

休業中における連絡先について（お知らせ） 

 

 

春暖の候 保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より、大田

市の学校教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、４月下旬から大型連休を迎えます。連休中の安全指導や健康管理などの留意事項に

つきましては、お子様の発達の段階に応じて各小・中学校で指導を進めているところです。

ご家庭におかれましても、お子様が充実した休日を過ごされますように、ご指導をお願いい

たします。 

つきましては、今回の連休をはじめ、夏季休業や冬季休業等において、学校が閉庁してい

て緊急の連絡が取れない場合は、下記のように対応いたしますのでご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 休業等で学校に緊急の連絡が取れない時 

   連絡先  大田市役所代表  （０８５４）－８２－１６００ 

 

２ 伝えていただく内容 

①学校名・学年  ②児童・生徒名  ③用件（可能な限り） ④連絡先 

    をお伝えください。 

 

３ 学校からの返信について 

・大田市教育委員会学校教育課を通して各校に伝え、学校から連絡をいたします。 

・連絡を差しあげるまでに時間がかかることがございますのでご了承願います。 


